

Møgelmosen ApS
Nørregade 14A 2., 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 23 24 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2024.

Hans Henrik Marcher
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møgelmosen ApS Nørregade 14A 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 23 24 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Marcher, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ballegaard Nord ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg, udvikling og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	422.222	443.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.981	-124.602
Resultat før finansielle poster	296.241	319.088
Andre finansielle indtægter	426	928.866
2 Øvrige finansielle omkostninger	-348.652	-279.935
Resultat før skat	-51.985	968.019
Skat af årets resultat	-14.172	-240.486
Årets resultat	-66.157	727.533
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	727.533
Disponeret fra overført resultat	-66.157	0
Disponeret i alt	-66.157	727.533

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.088.951	7.834.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.118.951</u>	<u>7.874.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.118.951</u>	<u>7.874.057</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.952	0
Andre tilgodehavender	1.812	6.695
Tilgodehavender i alt	<u>8.764</u>	<u>6.695</u>
Likvide beholdninger	30.890	27.416
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.654</u>	<u>34.111</u>
Aktiver i alt	<u>9.158.605</u>	<u>7.908.168</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>573.217</u>	<u>639.374</u>
	Egenkapital i alt	<u>613.217</u>	<u>679.374</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>33.500</u>	<u>12.376</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.500</u>	<u>12.376</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	3.567.706	3.651.952
4	Anden gæld	<u>2.031.660</u>	<u>2.031.660</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.599.366</u>	<u>5.683.612</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	88.547	86.202
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.111	38.920
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.672.364	1.134.181
	Selskabsskat	0	228.110
	Anden gæld	<u>24.500</u>	<u>45.393</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.912.522</u>	<u>1.532.806</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.511.888</u>	<u>7.216.418</u>
	Passiver i alt	<u>9.158.605</u>	<u>7.908.168</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-88.159	-48.159
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>727.533</u>	<u>727.533</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	639.374	679.374
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66.157</u>	<u>-66.157</u>
	<u>40.000</u>	<u>573.217</u>	<u>613.217</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	
Indtægter:		
Kursgevinst ved omlægning af lån	928.866	
	<u>928.866</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	928.866	
Resultat af særlige poster netto	<u>928.866</u>	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	190.073	169.121
Andre finansielle omkostninger	158.579	110.814
	<u>348.652</u>	<u>279.935</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.656.253	3.738.154
Heraf forfalder inden for 1 år	-88.547	-86.202
	<u>3.567.706</u>	<u>3.651.952</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.310.549</u>	<u>3.409.215</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.031.660	2.031.660
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.031.660</u>	<u>2.031.660</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.778 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.089 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for gæld til Ballegaard Nord ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.583 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ballegaard Nord ApS, CVR-nr. 38027832, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.